2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023г                                                                                     № 74
посёлок Октябрьский
 Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Среднечелбасского сельского поселения Павловского района  и ( или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Среднечелбасского сельского поселения Павловского  района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, а также формирования единообразного подхода к работе с дебиторской задолженностью по доходам бюджетов бюджетной системы             п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок осуществления органами местного самоуправления Среднечелбасского сельского поселения Павловского района  и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах, расположенных на территории Среднечелбасского сельского поселения  Павловский район, в специально установленных местах для обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                             В.А. Жук